

Chr. Bækgaard ApS

Ved Dammen 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 69 62 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Christian Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Bækgaard ApS Ved Dammen 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 69 62 07 28
	Stiftet: 31. august 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bækgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed, flytteforretning samt opmagasinering af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	918.530	795.020
1 Personaleomkostninger	-20.856	-54.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-316.902</u>	<u>-313.017</u>
Driftsresultat	580.772	427.682
Andre finansielle indtægter	500	784
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-399.227</u>	<u>-409.276</u>
Resultat før skat	182.045	19.190
Skat af årets resultat	<u>-40.423</u>	<u>-4.294</u>
Årets resultat	141.622	14.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>141.622</u>	<u>14.896</u>
Disponeret i alt	141.622	14.896

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.726.528	18.896.840
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.040	336.920
5	Indretning af lejede lokaler	20.230	37.440
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.130.798</u>	<u>19.271.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.130.798</u>	<u>19.271.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.633	310.151
	Udskudte skatteaktiver	271.864	239.665
	Andre tilgodehavender	<u>109.092</u>	<u>4.688</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>594.589</u>	<u>554.504</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.089</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>633.678</u>	<u>579.504</u>
	Aktiver i alt	<u>19.764.476</u>	<u>19.850.704</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.963.036	2.821.414
	Egenkapital i alt	3.163.036	3.021.414
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	263.254	305.643
7	Gæld til pengeinstitutter	8.910.053	10.251.815
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	974.667	1.060.667
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.147.974	11.618.125
	Kortfristet del af langfristet gæld	909.500	1.046.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.602.393	585.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.591	170.256
	Selskabsskat	72.622	7.986
	Anden gæld	3.598.360	3.401.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.453.466	5.211.165
	Gældsforpligtelser i alt	16.601.440	16.829.290
	Passiver i alt	19.764.476	19.850.704

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.806.518	3.006.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.896	14.896
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.821.414	3.021.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.622	141.622
	200.000	2.963.036	3.163.036

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.756	52.856
Andre omkostninger til social sikring	100	598
Personaleomkostninger i øvrigt	0	867
	20.856	54.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	399.227	409.276
	399.227	409.276
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	19.857.272	19.857.272
Kostpris 31. december	19.857.272	19.857.272
Af- og nedskrivninger 1. januar	-960.432	-790.120
Årets afskrivninger	-170.312	-170.312
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.130.744	-960.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.726.528	18.896.840
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.428.181	2.382.321
Tilgang i årets løb	176.500	45.860
Kostpris 31. december	2.604.681	2.428.181
Akk. afskrivninger	-2.091.261	-1.965.766
Årets afskrivninger	-129.380	-125.495
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.220.641	-2.091.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december	384.040	336.920

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	344.196	344.196
Kostpris 31. december	344.196	344.196
Af- og nedskrivninger 1. januar	-306.756	-289.546
Årets afskrivninger	-17.210	-17.210
Af- og nedskrivninger 31. december	-323.966	-306.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.230	37.440
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	310.754	355.643
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.500	-50.000
	263.254	305.643
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	50.000	105.643
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.686.053	11.161.815
Heraf forfalder inden for 1 år	-776.000	-910.000
	8.910.053	10.251.815
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.700.000	7.451.815
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.060.667	1.146.667
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.000	-86.000
	974.667	1.060.667
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	630.666	716.666

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 310 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.727 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.
